Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 4 «Звёздочка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по социально-личностному развитию детей закрытого административно

территориального образования
посёлок Солнечный Красноярского края

(МКДОУ № 4 «Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный)

ПРИКАЗ

28.09.2022г пос. Солнечный № 85-0

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги.
«Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в МКДОУ №4
«Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный»

На основании постановления главы, ЗАТО п. Солнечный Ю.Ф.Неделько № 430-п от 28.07.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в МКДОУ
№4 «Звёздочка» ЗАТО п. Солнечный».

2. Признать устаревшими силу постановления главы администрации, ЗАТО п. Солнечный от 17
ноября 2010 №315-П «Об утверждении Административного регламента по исполнению
переданных полномочий по выплате компенсации части родительской платы за содержание
ребёнка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования»

3. ЗАМ .ЗАВ по ВМР Морозовой Е.Г данный документ в новой редакции выставить на сайт
учреждения срок исполнения 30.09.2022г.

4. Делопроизводителю предоставить копию документа бухгалтеру, второй экземпляр выставить
в холе второго этажа.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ № 4
«Звёздочка» ЗАТО п. Солнечны О.Е. Сорокина

С приказом ознакомлен(а):

ЗАМ. ЗАВ по BMP Морозова
Делопроизводитель А.П.Жбанкова